
 

2018 m. sausis                                                 Anykščių technologijos mokykla                                        Nr. 169 (6) 
 

         Monika Pavilonytė, S17 

Paskaita apie pilietiškumą ir savanorystę 
 

          Su mūsų mokyklos mokiniais susitiko Anykščių  

socialinės globos namų direktorė Jolita Gečienė. Ji 

supažindino su savanorystės samprata ir jos veiklos 

ypatumais. Aptarta, kaip mes suvokiame pilietiškumą, 

kokios savybės būdingos pilietiškam žmogui, kokios 

galimybės atsiveria dalyvaujant savanoriškose veiklose. 

          Savanorystė, savanoriška veikla – tai savo noru 

pasirinkta veikla, už kurią negaunamas finansinis atlygis ir 

kuri yra naudinga kitam žmogui.  

         Jolita Gečienė  pakvietė tapti socialinės globos 

savanoriais. Taip pat pildėme anketas apie savanorystę. 

         Renginys privertė pamąstyti , kad verta save išbandyti 

naujose veiklose, nesusijusiose su mokykla, ir būti 

naudingiems kitiems. 
 

*************************************************************************************************************************************** 
 

LINAS BANYS dalyvavo elitinėse biatlono varžybose 
 

 

            Mūsų mokykloje mokosi perspektyvus Lietuvos 

biatlonininkas Linas Banys. Jis dvi savaites praleido 

Vokietijoje, kur Oberhofo ir Rūpoldingo miestuose 

dalyvavo biatlono pasaulio taurės etapuose. Linas 

dalyvavo dviejuose etapuose. Jis drauge su stipriausiais 

Lietuvos biatlonininkais: Tomu Kaukėnu, Vytautu Strolia 

ir Karoliu Dombrovskiu  dukart dalyvavo estafetės 4 po 

7,5 km varžybose. Oberhofą gaubė tirštas rūkas ir 

estafetės nesėkmingai baigėsi tiek Lietuvos komandai, 

tiek Linui Baniui. Sportininkas šaudydamas stovint 

„uždirbo“ tris baudos ratus, o lietuviai atsiliko ratu. 

Interviu žurnalistui Robertui Trakiui Linas kalbėjo: 

„Atvykstu į šaudyklą ir nežinau, ką daryti – stoviu ir 

nematau, kur šaudyti. Oro sąlygos buvo tokios, kad 

gavau tris baudos ratus… Bet pasitikėjimo tai nenumušė, 

tiesiog buvo tokia diena, kai geriau padaryti nieko 

negalėjau“. 
 

 

     

    

           Rūpoldinge sportininkas dar kartą išbandė 

jėgas estafetės 

rungtyje. Visi 

Lietuvos 

komandos nariai 

išvengė baudos 

ratų, o 

ketvirtame etape 

dalyvavęs 

L.Banys turėjo 

vieną retų progų 

baigti varžybas ir 

finišuoti.  21-ą 

vietą užėmę 

lietuviai nebuvo 

trasoje aplenkti 

ratu. 

             Parengė Mantas Keraitis pagal:   http://www.akksc.lt/pagr-naujienos/elitinese-biatlono-varzybose-debiutaves-
anykstenas-jausmas-nuostabus/ 


